




AWARDING Bid Tabulation

Project: Theatrical Curtains and Soft Goods
Bid Opening: March 18, 2022 @ 11:00 AM
Project No.: 12207
Contract Term: One Year
Project Manager: Brian Palandri


 Approval: City Manager Date 4/4/2022

Contract Term: 4/4/2022 - 4/3/2023

AWARD AND REASON THEREFORE:				Vendor Name		Vendor Name		Vendor Name		Vendor Name	
I recommend award to Rose Brand Wipers, Inc. based on theirs being the lowest responsive bid from a responsible Bidder.  BUYER / DATE <u>04/01/2022</u>				Rose Brand Wipers, Inc.		ShowTex US, Inc.		Stagecraft Industries, Inc.			
No.	Description	Qty.	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
SCHEDULE 1 - Masking Drapes											
1	Masking Legs 12' W x 30' H 20 oz. IFR velour, black, flat (no fullness), sewn with webbing, grommets with ties, and chain in pocket at bottom hem.	10	EA	845.00	8,450.00	994.88	9,948.80	1,433.00	14,330.00		0.00
2	Boarder 55' W x 15" H 20 oz. IFR velour, black, flat (no fullness), sewn with webbing, grommets with ties, and chain in pocket in bottom hem.	5	EA	1,975.00	9,875.00	2,404.23	12,021.15	3,050.40	15,252.00		0.00
3	Black Out Drops 30' W x 30' H 20 oz. IFR velour, black with black out lining, 25% fullness, sewn with webbing, grommets with ties, and chain in pocket in bottom hem.	2	EA	3,850.00	7,700.00	4,423.78	8,847.56	5,125.00	10,250.00		0.00
Schedule 1 - Subtotal:				26,025.00		30,817.51		39,832.00		0.00	
SCHEDULE 2 - Theatrical Drapes											
4	Cyclorama 55' W x 30' H Seamless Muslin FR drop, whit, flat (no Fullness), sewn with webbing, grommets with ties, and a pipe pocket in bottom hem.	1	EA	3,535.00	3,535.00	2,665.84	2,665.84	6,748.00	6,748.00		0.00
5	Black Scrim 55' W x 30' H Seamless FR Sharktooth Scrim, black, flat (no fullness), sewn with webbing, grommets with ties, and a pipe pocket in bottom hem.	1	EA	2,870.00	2,870.00	1,904.76	1,904.76	3,874.00	3,874.00		0.00

6	White Scrim 55' W x 30' H Seamless FR Sharkstooth Scrim, white, flat (no fullness), sewn with webbing, grommets with ties, and a pipe pocket in bottom hem.	1	EA	2,405.00	2,405.00	1,919.93	1,919.93	3,707.00	3,707.00		0.00
Schedule 2 - Subtotal:				8,810.00		6,490.53		14,329.00		0.00	
Subtotal:				34,835.00		37,308.04		54,161.00		0.00	
Freight FOB destination:				Included		Included		Included		Included	
8.3% WSST:				2,891.31		3,096.57		4,495.36		0.00	
Grand Total Base Bid:				37,726.31		40,404.61		58,656.36		0.00	
Payment Discount / Terms:				0% / 30 Days		Missing Information		None			
Delivery Time:				60 Days		Missing Information		180 Days			
Discount offered off list prices for other items:				5%		0%		0%			
Comments:				Rose Brand T&C's and deposit do not apply.		*Non Responsive - No Signature/Cover Sheet					